PROFESSIONAL
PRODUCTS

PREZZI SUGGERITI AL PUBBLICO
APRILE 1993




SECK MIXERS

6/2
12/2
24/2
12/8/2
18/8/2

6 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore

12 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore

24 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore

12 ingressi M/L., 8 subgruppi, 2 uscite con alimentatore
18 ingressi M/L, 8 subgruppi, 2 uscite con alimentatore

Lire
Lire
Lire
Lire
Lire

1.360.000+iva
1.850.000+iva
3.350.000+iva
3.350.000+iva
4.400.000+iva



«PREZZI SUGGERITI> validi dall'aprile 1993

Caratteristiche tecniche e prezzi sono soggetti a variazioni senza preavviso
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