PROFESSIONAL PRODUCTS



SECK MIXERS

6/2	6 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore	Lire	1.360.000+iva
12/2	12 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore	Lire	1.850.000+iva
24/2	24 ingressi M/L su 2 uscite con alimentatore	Lire	3.350.000+iva
12/8/2	12 ingressi M/L, 8 subgruppi, 2 uscite con alimentatore	Lire	3.350.000+iva
18/8/2	18 ingressi M/L, 8 subgruppi, 2 uscite con alimentatore	Lire	4.400.000+iva

